AOAATECTAHCTAT

YaenbHbIA BeC YACNEHHOCTU paboTHUKOB, Nony4varLwwmx 6ecnnaTtHo cnewoaexay, cneLooyBb
M Apyrue cpeacrtsa MHAMBUAYaNbHOM 3aWMThbl, B opraHM3aumax Pecnybnuku [larectan,
no otaenbHbIM BUAaM 3KOHOMMUYECKON AeATeNbHOCTU (Ha KOHel roga)

CnucoyHas
YMCMEHHOCTb
paboTHUKOB,
nonyyarLmx
6ecnnaTHoO
cneuoaexay,
cneuobyBb U
Aapyrue cpel-
cTBa MHAU-
BUAyanbHoOwm
3aLWuThI -
BCEro
2017 .
2018r.
2019r.
2020r.
2021 .
2022r.
2023r.
13 HUX 3aHsA-
TbiX BO
BPEAHbIX U
(vnu) onac-
HbIX YCIOBM-
AX TpyAa
2017 .
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.
2022r.
2023 .

Cenbckoe,
JNIeCHOE XO-
39NCTBO,
oxoTa, pbl-

©0noBCTBO 1

pblboBOa-
CTBO

10,6
6,6
8,0
4,6
9,3
59
3,2

1,8
29
1,8
2,1
54
4,5
2,3

[o6blva
none3HbIX

NncKonaembIxX

74,2
69,4
76,9
74,2
79,4
78,1
81,1

68,3
64,3
51,6
53,4
57,3
56,9
58,9

O6pabaTbl-
BatoLe
npou3Boa-
cTBa

50,7
51,9
59,5
59,6
64,5
65,1
67,8

16,5
14,8
15,0
14,9
16,4
16,2
17,9

Obecneve-
HWe anek-
Tpuyeckon
3Hepruen,
rasom v na-
POM; KOHAON-
LMOHMpPOBa-
HMe Bo3ayxa

60,1
54,2
46,7
42,9
40,4
54,4
56,2

18,3
19,8
21,8
21,3
22,6
28,8
27,8

(6e3 cybbekToB Manoro npeanpMHUMAaTeNnsCTBa;
B % OT 0o6LLUeln YNCNEHHOCTU pabOTHNKOB COOTBETCTBYIOLLIErO BMAA SKOHOMUYECKOW OeATENbHOCTM)

BogocHab-
KEHue; Bo-
JooTteefe-
HUe, opraHu-
3auus cbopa
W yTunm3sa-
LMW1 OTXOO0B,
nesarernb-
HOCTb MO
nuKBMOaUUn
3arpsA3HeHun

41,0
42,1
19,1
38,2
30,8
40,5
45,5

39,4
24,9
16,2
19,2
15,8

9,4
25,2

Ctpoutens-
CTBO

38,9
34,6
43,6
52,1
65,9
64,1
66,5

33,5
14,7
18,0
23,4
11,7

8,1
14,5

TpaHcnopTu-
poBka 1
XpaHeHue

60,3
55,8
61,1
64,2
68,5
63,9
51,1

16,3
13,5
16,5
16,6
15,4
14,6
13,7

Heatensb-
HOCTb B 06-
nactu
MHdopMaLmmn
1 CBA3N

23,5
23,0
19,1
14,9
15,5
14,5
15,7

3,1
1,7
0,6
0,3
0,2
0,1
0,1



